様式第1号（第3条関係）
年　　月　　日
斐川企業化支援貸工場利用承認申請書
　出雲市長　　　　様
住所
申請者
氏名
　下記のとおり、斐川企業化支援貸工場を利用したいので、申請します。
記
１　利用施設の名称
　　　（工場）　　　　　　　室　　（ピロティ）　　　　　　　室
２　利用の期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
３　添付書類
　(1)　住民票の写し又は法人登記簿の写し
　(2)　事業計画書（別紙様式）
　(3)　雇用証明書
　(4)　市町村民税の納税証明書
　(5)　その他
（別紙様式）
事業計画書
１　申請者の概要
	①　氏名（ふりがな）
　法人の場合は、代表者を記入

	②　生年月日
	　　　　年　　月　　日生　　　　　　（満　　歳）

	③　現住所
	〒
　　　　　ＴＥＬ　　　　　　ＦＡＸ

	④　経歴

	⑤　資格等

	⑥　創業する(した)
経過及び動機

２　現在の事業内容（創業していない方は⑪のみ記入してください）
	①
	創業年月日
	年　月　日
	②　法人登記年月日
	年　月　日

	③
	業種

	④
	製造販売品目

	⑤
	資本金
	万円

	⑥
	上記出資者
	（名称）　　　　　　　　（金額）　　　　　　　千円
（名称）　　　　　　　　（金額）　　　　　　　千円
（名称）　　　　　　　　（金額）　　　　　　　千円
（名称）　　　　　　　　（金額）　　　　　　　千円
（名称）　　　　　　　　（金額）　　　　　　　千円

	⑦
	主な仕入先

	⑧
	主な販売先

	⑨
	事業所所在地

	⑩
	上記の所有関係
	自己・親族（　　　　　　）・賃借（月額　　　　　　　円）

	⑪　創業していない方の現状（創業していない方のみ記入）

２－①　現在の事業内容
	①　現在の従業員
	正社員：　　　人　　　パート及び臨時　　　人

	②　過去３年間の売上及び営業利益
　（決算月：　　月）
	売上
　年　　　　千円
　年　　　　千円
　年　　　　千円
	営業利益
　　　　年　　　　千円
　　　　年　　　　千円
　　　　年　　　　千円

	③　主要売上製品
（上位３位）
	①　　　　　　　　　　　　　　（　　　割／売上）
②　　　　　　　　　　　　　　（　　　割／売上）
③　　　　　　　　　　　　　　（　　　割／売上）

	④　現在の事業内容

３　入居後の事業計画
	①
	製造・販売品目

	②
	創業年月日

	（今後、創業する方のみ記入）

	③
	予定資本金

	④
	主な仕入先

	⑤
	主な販売先

	⑥
	従業員数

	⑦　設備計画（主な機械等を記入してください）

	設備名
	用途
	数量
	１台当たりの占有面積(ｍ2)
	１台当たりの重量（ｇ）
	１台当たりの金額（千円）
	設備単位の消費電力(ｋW)

	⑧　事業実施計画（入居してから行う事業について記入してください。）
（単位：万円）

	区分
	事業内容
	技術開発内容
	事業開発費用

	１年目

	２年目

	３年目

	４年目

	５年目

４　技術開発力（現在の技術等又は事業化に向けて研究開発を行っている内容について記入してください。）
	①技術開発等の名称

	②技術開発等の内容（従来の技術、製品等の比較を含めて記入してください。）

	③技術開発等の具体的な方法
※データ等、資料を別紙で添付してください。

	④関連ある発明等の状況

	名称
	特許等の有無

５　経営方針
	①経営の理念を記入してください。

	②資金調達方法について記入してください。　　　　　　　　（単位：千円）

	調達方法
	金額
	借入先等名称
	借入期間（年月）
	通年返済額

	③今後の販売ルートの計画を具体的に記入してください。

	④貸工場の利用期間終了後の予定事業場所を記入してください。

添付書類
１　定款又はこれに準ずるもの
　２　営業概要
　３　前年度の貸借対照表及び損益計算書、又は所得証明書
４　役員名簿